

## **SELSKABET AF 27.8.2012 A/S**

Risingsvej 67  
5000 Odense C  
CVR-nr. 14345035

## **Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.09.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Søren Ibsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

SELSKABET AF 27.8.2012 A/S

Risingsvej 67

5000 Odense C

CVR-nr.: 14345035

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### Bestyrelse

Jens Kold, formand

Niels Knud Eriksen

Hans Lindstrøm Svendsen

Amalie Mollie Nordenbæk Kold

Morten Albertsen

### Direktion

Søren Ibsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i detailsalg af møbler, tæpper samt brugskunst. Aktiviteten er op-  
hørt pr. 31.01.2012.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på (24) t.kr., hvilket ledelsen anser for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(68.414)</b>	<b>(65)</b>
Andre finansielle indtægter	2	37.534	28
<b>Resultat før skat</b>		<b>(30.880)</b>	<b>(37)</b>
Skat af årets resultat		6.794	8
<b>Årets resultat</b>		<b>(24.086)</b>	<b>(29)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(24.086)	(29)
		<b>(24.086)</b>	<b>(29)</b>



**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.098.695	1.431
Udskudt skat	3	0	638
Tilgodehavende selskabsskat		645.148	715
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.743.843</u></b>	<b><u>2.784</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>27.623</u></b>	<b><u>11</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>2.771.466</u></b>	<b><u>2.795</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>2.771.466</u></b>	<b><u>2.795</u></b>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	2.100.000	2.100
Overført overskud eller underskud		<u>663.455</u>	<u>688</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.763.455</u></b>	<b><u>2.788</u></b>
Anden gæld		<u>8.011</u>	<u>7</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.011</u></b>	<b><u>7</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.011</u></b>	<b><u>7</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.771.466</u></b>	<b><u>2.795</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	2.100.000	687.541	2.787.541
Årets resultat	0	(24.086)	(24.086)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.100.000</b>	<b>663.455</b>	<b>2.763.455</b>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018/19</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>37.534</u>	<u>28</u>
	<u><b>37.534</b></u>	<u><b>28</b></u>

	<u>2018/19</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>3. Udskudt skat</b>		
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>0</u>	<u>638</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>638</b></u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Aktier	<u>2.100</u>	1000	<u>2.100.000</u>
	<u><b>2.100</b></u>		<u><b>2.100.000</b></u>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med C. Kold International Furniture A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

### 6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Christen Kolds Fond. Odense. CVR-nr. 25 96 27 61.
